АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2023  73

пгт Пижанка

О признании утратившим силу постановления администрации

Пижанского муниципального округа

Администрация Пижанского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

Пижанского муниципального округа от 18.01.2023 № 16 «Об утверждении

муниципальной программы  «Формирование современной городской среды

на территории муниципального образования Пижанский муниципальный

округ Кировской области на 2018-2030 годы».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном

бюллетене органов местного самоуправления Пижанского муниципального

округа.

Глава Пижанского муниципального округа                                  А.Н. Васенин

___________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист Пижанского

территориального отдела администрации

Пижанского муниципального округа

Кировской области                                                                          А.В. Батухтина

СОГЛАСОВАНО

Консультант-юрисконсульт отдела

юридической и кадровой работы

администрации Пижанского

муниципального округа Кировской

области                             С.Г. Конева